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E-FATURA UYGULAMASI İLE İLGİLİ OLARAK ELEKTRONİK BAŞVURU KILAVUZU
YAYINLANMIŞTIR

Gelir İdaresi Başkanlığı www.efatura.gov.tr internet sitesinde yayınlanan E-Fatura Başvuru
Kılavuzu’nda yaptığı güncelleme ile, E-Fatura uygulamasının kullanılmaya başlanacağı tarih
hakkında açıklama yapmıştır.

14.12.2012 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 421 sıra no.lı V.U.K. Genel Tebliği’nin 4.1
numarah maddesi ile 397 sıra no.lı V.U.K. Genel Tebliği’nin üçüncü bölümünün son
paragrafında yapılan değişiklik ile “Elektronik Fatura uygulamasına kayıtlı olan
mükelleflerin birbirlerinden aldıkları mallar ve sağladıkları hizmetler için 1/9/2013
tarihinden itibaren elektronik fatura göndermeleri ve almaları zorunludur.
Elektronik fatura uygulamasına kayıtlı olan mükellefler elektronik fatura uygulamasına kayıtlı
olmayan mükelleflere yaptıkları mal teslimi ve hizmet ifası için genel hükümler çerçevesinde
kağıt fatura düzenlemeye devam edeceklerdir.”

Bilindiği üzere, mükellefler e-fatura uygulamasından aşağıda yer alan yöntemlerden birini
seçerek yararlanabileceklerdir. Bu yöntemler;

i. Özel Entegrasyon Yöntemi

ii. Bilgi İşlem Sisteminin Entegrasyonu Yöntemi

iii. Gelir İdaresi Başkanlğı E-Fatura Portal Yöntemi

dir.

i- Özel Entegrasyon Yöntemini seçen mükelleflerde, özel entegratör tarafından kullanıcı
hesabının en geç 31.12.2013 tarihine kadar Gelir İdaresi Başkanhğı’na tanımlanması
gerekmektedir. E-Fatura uygulaması kapsamında fatura oluşturma, gönderme ve alma
işlemlerini özel entegratör aracılıyla gerçekleştirmek isteyen mükelleflerin kullanıcı
hesapları özel entegratör tarafından tanımlanana kadar aktive edilmeyecektir. Yapılan
tanımlamadan sonra bu mükellefler Gelir İdaresi Başkanhğı tarafından kayıtlı kullanıcılar
listesine ahnacak ve e-fatura kullanımına başlayacaklardır. 31.12.2013 tarihine kadar
herhangi bir özel entegratör aracılıyla kullanıcı hesabı e-fatura uygulamasına
tanımlanmamış mükelleflerin 31.12.2013 tarihi itibariyle portal hesapları aktive edilecektir.

ii-  Bilgi İşlem  Sisteminin Entegrasyonu Yöntemini seçen mükelleflerin ise  31.12.2013
tarihine kadar entegrasyon sürecini tamamlamaları gerekmektedir. Eğer bu tarihten önce
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entegrasyon süreci tamamlanırsa bu mükellefler Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından kayıtlı
kullanıcılar listesine alınacak ve e-fatura kullanımına başlayacaklardır. Bu yönteme
başvuran mükelleflerin 2013 yılının sonuna kadar entegrasyonlarını tamamlamamış
olmaları halinde 31.12.2013 tarihi itibariyle portal hesapları aktive edilecektir.

iii- E-Fatura Portal Yöntemini seçen mükellefler ise mali mühür sertifikalarının kendilerine
teslimi sonrasında Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından e-fatura hesaplarının aktive edilerek
kayıtlı kullanıcılar listesine alınacaklardır.

Mükellefler e-Fatura uygulamasında kullandıkları yöntemi istemeleri halinde ilgili yönteme
ilişkin koşulları yerine getirmeleri şartıyla her zaman değiştirebilirler.

Uygulamaya yeni kaydolan mükelleflerin, kayıtlı kullanıcılar listesinde ilan edilmelerini
izleyen 7 gün içerisinde e-fatura düzenlemeleri ve almaları, diğer kayıtlı kullanıcıların
yeni kayıt olan kullanıcılara bu süre içerisinde e-fatura göndermeleri zorunluluğu
bulunmamaktadır.

Ancak e-fatura uygulamasından yararlanan mükellefler hesapların aktive edilmesini
takip eden 7 günden sonra kayıtlı kullanıcılara e-fatura göndermek ve almak
zorundadırlar.
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